

Prefeitura Municipal de Tapiraí

Estado de Minas Gerais CNPJ nº 20.920.625/0001-89 Rua Vicente José Lucas, nº 287, centro, Tapiraí/MG. CEP: 38.980-000 - 37.3423.1140

Email: tapiraí@tapiraí.mg.gov.br

PORTARIA N° 20, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

"Nomeia Pregoeira"

O Prefeito Municipal de Tapiraí, no estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o dispositivo no inciso IV, art. 3° da Lei Federal n° 10.520/2002,

RESOLVE:

- Art. 1° Nomear Pregoeira a servidora pública municipal **Neide Aparecida Silva**, inscrita no CPF nº 757.033.196-68, para conduzir os processos licitatórios na modalidade pregão, da Administração Municipal de Tapiraí/MG, durante o exercício de 2021.
- Art. 2° Os trabalhos da servidora nomeada deverão ser executados conforme as disposições constantes da Lei Federal n° 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações.
 - Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tapiraí/MG, 04 de janeiro de 2021.

VANDERLEI CASSIANO DE RESENDE

Prefeito Municipal de Tapiraí/MG

PUBLICADO

NO QUADRO DE AMBOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAI

NO DIA 04/04/102/